
Российская Федерация 
Калининградской области 
Районный Совет депутатов 

МО « Зеленоградский район» 
(четвертого созыва) 

 

 

РЕШЕНИЕ 

 
от 10 октября 2012 г.                                                  №  155 

г. Зеленоградск 

 

 

О безвозмездной передаче в государственную собственность 

Калининградской области земельного участка с кадастровым номером 

39:05:010328:0004  

 

              Руководствуясь частью 11 статьи 154 Федерального закона № 122-ФЗ 

от 22.08.2004 г. «О внесении изменений в отдельные законодательные акты 

Российской Федерации, и признании утратившими силу некоторых 

законодательных актов Российской Федерации в связи с принятием 

Федеральных законов «О внесении изменений и дополнений в Федеральный 

закон «Об общих принципах организации местного самоуправления в 

Российской Федерации», учитывая обращение Агентства по архитектуре, 

градостроению и перспективному развитию Калининградской области,  

            районный Совет депутатов МО «Зеленоградский район» 

                                                                     

Р Е Ш И Л: 

 

         1. Передать безвозмездно в государственную собственность 

Калининградской области земельный участок с кадастровым номером 

39:05:010328:0004 в районе пос. Сокольники для размещения объекта 

регионального значения – детско-молодежного лагеря круглогодичного 

использования «Балтийский Артек». 

         2. Комитету по управлению муниципальным имуществом и земельным 

отношениям внести изменения в реестр муниципальной собственности МО  

«Зеленоградский район». 

         3. Опубликовать данное решение в районной газете «Волна». 

 
 

 

Глава муниципального образования 

«Зеленоградский район»                                                                      В.Г. Губаров 

 

 

Председатель районного Совета депутатов 

МО «Зеленоградский район»                                                              С.В.Кулаков 


